
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛАНСКОГО  РАЙОНА   

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

22.10.2020 г. Иланский                         № -од 

 

Об утверждении количества баллов по 

общеобразовательным предметам и классам, 

необходимых для участия в муниципальном этапе ВсОШ 

 

В соответствии с приказом проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 г №1252, постановлением 

Администрации Иланского района от 16.02.2015г.№ 152-п «Об утверждении 

Порядка организации и проведения олимпиад и иных интеллектуальных и 

(или) творческих конкурсов, фестивалей, физкультурных и спортивных 

мероприятий, направленных на выявление и развитие у обучающихся 

интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям 

физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-

исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-

спортивной деятельности, на пропаганду научных знаний, творческих и 

спортивных достижений, в целях выявления и поддержки, интеллектуально 

одаренных детей, с п.3.4.3. Положения об управлении образования 

Администрации Иланского района Красноярского края. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить количество баллов по общеобразовательным предметам и 

классам, необходимых для участие в муниципальном этапе 

ВсОШ(приложение № 1), расчет среднего проходного балла проходит 

аналогично расчетов на краевой и региональный этап.  

2. Утвердить предварительный список участников муниципального этапа 

ВсОШ на основании проведенного школьного этапа ВсОШ 

(приложение №2). 

3. Руководителям образовательных организаций: 

 В срок до 28 октября 2020 года подтвердить участие в 

муниципальном этапе (приложение №3). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на О.В. Савельеву, 

ведущего специалиста управления образования. 

Руководитель 

управления образования:                                  Н.И. Туровец 
 



Приложение 1  

к приказу управления образования  

Администрации Иланского района 

от 22.10.2020 № -од 

 

                                                Количество баллов  

по общеобразовательным предметам и классам, необходимых для участия в 

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 

учебном году 

 
предмет классы 

7 8 9 10 11 

Ма

кс 

бал

л 

Пригл.

бал 

Ма

кс 

бал

л 

Пригл.

бал 

Ма

кс 

бал

л 

Пригл.

бал 

Ма

кс 

бал

л 

Пригл.

бал 

Ма

кс 

бал

л 

Пригл.

бал 

история 100 71 28 15 32 23 100 61 100 61 

биология 40 29 40 29 50 35 50 35 50 35 

русский 

язык 

100 66 100 65 100 68 100 75 100 78 

английский 

язык 

80 48 80 48 60 45 60 45 60 45 

физика 37 17 45 23 40 22 40 22 50 33 

литература 50 33 50 33 100 65 100 65 100 65 

география 60 38 60 38 60 38 60 38 60 38 

математика 35 21 35 21 35 21 35 21 35 21 

обществозн

ание 

100 61 100 61 100 61 100 72 100 75 

обж 73 41 60 38 60 38 90 57 90 57 

физическая 

культура 

100 88 100 88 100 82 100 92 100 92 

технология 15 12 15 12 15 12 15 12 15 12 

химия   35 15 60 30 47 24 43 22 

право 87 44 87 44 50 26 56 35 56 35 

экономика   42 24 40 20 102 49 102 49 

экология 25 23 25 23 25 23 37,

5 

20 37,

5 

20 

информати

ка 

30 14 30 14 30 14 30 14 30 14 

Искусство 

(МХК) 

        100 55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 2  

к приказу управления образования  

Администрации Иланского района 

от 21.10.2020 № -од 

 

Список участников муниципального этапа ВсОШ на основании 

проведенного школьного этапа ВсОШ 2020/21 учебного года 

№ Ф.И.О ОО Класс Предмет 

1. Васильев Владислав 

Александрович 

МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

2. Данилович Вера Леонидовна МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

3. Сучков Роман Денисович МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

4. Нельк Роман Андреевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

5. Андросенко Данил Юрьевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

6. Воевалко Виктория 

Вадимовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

7. Барабаш Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

8. Сайков Никита Артемович МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

9. Палкин Вадим Игоревич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

10. Хамдамов Умед 

Илхомджонович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

11. Мицкевич Валерий 

Сергеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

12. Ворычен Дмитрий 

Андреевич 

Ельниковская СОШ – 

филиал МБОУ 

«Южно-

Александровская СОШ 

№5» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

13. Найденов Денис 

Максимович 

МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

14. Борисов Даниил Алексеевич МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 



15. Готовцева Полина 

Васильевна 

МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

16. Митрохина Ольга 

Александровна 

МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

17. Смычкова Полина 

Михайловна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

18. Насонов Данил 

Александрович 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

19. Власюк Александр 

Андреевич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

10 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

20. Веришко Ангелина 

Андреевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

21. Антонова Злата Валерьевна МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Русский язык 

22. Нагорных Виктория 

Алексеевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Русский язык 

23. Гамбарова Кристина 

Бахтияровна 

МБОУ "Южно-

Александровская СОШ 

№5" 

9 Русский язык 

24. Козловская Алина Егоровна МБОУ «Новогородская 

СОШ №3» 

9 Русский язык 

25. Ходусова Александра 

Сергеевна 

МБОУ «Новогородская 

СОШ №3» 

9 Русский язык 

26. Шипулина Анастасия 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Русский язык 

27. Курьянович Ульяна 

Станиславовна  

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

8 Русский язык 

28. Куриленко Полина 

Вячеславовна  

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

11 Русский язык 

29. Рябцева Дарья Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Русский язык 

30. Левданская Арина 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Русский язык 

31. Ломака Карина Андреевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 

32. Бойко Юлия Павловна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 

33. Загорская София 

Михайловна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Русский язык 

34. Бухарева Елена Юрьевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Русский язык 

35. Лелина Татьяна Витальевна  МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Русский язык 

36. Вишнева Карина 

Эдуардовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 

37. Терещенко Анна Алексеевна МБОУ «Иланская 10 Русский язык 



СОШ №41» 

38. Курбаева Ольга Ивановна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Русский язык 

39. Кузнецова Софья 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 

40. Савельева Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Русский язык 

41. Курьянович Мария 

Эдуардовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Русский язык 

42. Гончарова Валерия 

Анатольевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Русский язык 

43. Широкова Анна 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Русский язык 

44. Дмитриева Анастасия 

Валентиновна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Русский язык 

45. Столярова Алиса 

Степановна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Русский язык 

46. Трухина Валерия 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Русский язык 

47. Гамолка Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Русский язык 

48. Заблоцкий Захар 

Анатольевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Обществознание  

49 Левданская Арина 

Андреевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Обществознание  

50. Кирильчик Диана 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Обществознание  

51. Бритенко Устинья 

Ярославона 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Обществознание  

52. Сайков Никита Артемович МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Обществознание  

53. Ковалюнас Никита 

Андреевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Обществознание  

54. Чеберяк Дмитрий 

Валерьевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Обществознание  

55. Палкин Вадим Игоревич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Обществознание  

56. Михайловский Семен 

Сергеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Обществознание  

57. Шестернева Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Обществознание  

58. Данилович Вера Леонидовна МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

9 Обществознание  

59. Копылова Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ «Соколовская 

СОШ №4» 

11 Обществознание  

60. Кохан Елена Евгеньевна МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Обществознание  

61. Ломака Карина Андреевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Обществознание 

62. Копыро Владислав 

Викторович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Обществознание 

63. Гамолка Варвара МБОУ «Иланская 9 Обществознание 



Дмитриевна СОШ №41» 

64. Кулаков Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Обществознание 

65. Грачев Иван Александрович МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Обществознание 

66. Гончарова Валерия 

Анатольевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Обществознание 

67. Уварова Олеся Анатольевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Обществознание 

68. Курбаева Ольга Ивановна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Обществознание 

69. Файзулина Василина 

Денисовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Обществознание 

70. Раткевич Тамара 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Обществознание 

71. Антонова Злата Валерьевна МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Обществознание 

72. Швец Константин Игоревич МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Обществознание 

73. Юсупова Дарья Григорьевна МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Обществознание 

74. Лучковский Глеб 

Александрович  

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Экономика 

75. Новоселов Денис Андреевич МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Право 

76. Тимошик Таисия Игоревна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Право 

77. Тимошик Дарья Игоревна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Право 

78. Князева Полина Юрьевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Право 

79. Нижегородова Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Право 

80. Суконнова Руслана 

Романовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Право 

81. Кириченко Кристина 

Павловна  

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Право 

82. Михайловский Семен 

Сергеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Право 

83. Евсеева Людмила Денисовна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Право 

84. Петросян Джемма 

Мартиросовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Право 

85. Ващенко Денис Григорьевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Право 

86. Лаппо Софья Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Право 

87. Козлова Елена Алексеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Право 

88. Савельева Елизавета МБОУ «Иланская 7 Математика 



Дмитриевна СОШ №41» 

89. Стогова Яна Сергеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Математика 

90. Воропаева Дарина 

Алексеевна 

МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Математика 

91. Оберман Валерий 

Николаевич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Математика 

92. Швец Константин Игоревич МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Математика 

93. Глушкова Ксения 

Михайловна 

МБОУ "Южно-

Александровская СОШ 

№5" 

8 Математика 

94. Эккерт Алина 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Математика 

95. Широкова Анна 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 История 

96. Головачева Валерия 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 История 

97. Тиханенко Илья Андреевич МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 История 

98. Савельева Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 История 

99. Раков Алексей Алексеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 История 

100. Корчагина Анна Павловна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 История 

101. Телешев Дмитрий Олегович МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 История 

102. Глушкова Ксения 

Михайловна 

МБОУ "Южно-

Александровская СОШ 

№5" 

8 История 

103. Копылова Екатерина 

Владимировна 

МБОУ «Новогородская 

СОШ №3» 

9 История 

104. Веремьева Алина 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

8 История 

105. Астахов Степан Евгеньевич МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 История 

106. Куриленко Полина 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

11 История 

107. Костюкович Дарья 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 История 

108. Шабардина Мария 

Витальевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 История 

109. Журавлева Валерия 

Витальевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 История 

110. Турейко Ольга Алексеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 История 

111. Ващенко Денис Григорьевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 История 

112. Савельева Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 География 

113. Кузнецова Софья МБОУ «Иланская 8 География 



Алексеевна СОШ №41» 

114. Гамолка Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 География 

115. Терещенко Анна Алексеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 География 

116. Раткевич Тамара 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 География 

117. Юсупова Дарья Григорьевна МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 География 

118. Нагорных Виктория 

Алексеевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 География 

119. Биттер Полина Викторовна МБОУ «Соколовская 

СОШ №4» 

8 География 

120. Астахов Степан Евгеньевич МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 География 

121. Суконнова Руслана 

Романовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 География 

122. Ходосевич Алина 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 География 

123. Мицкевич Валерий 

Сергеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 География 

124. Рябцева Дарья Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 География 

125. Шабардина Мария 

Витальевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 География 

126. Ковалева Валерия Петровна МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

11 Химия 

127. Астахов Степан Евгеньевич МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Химия 

128. Загорская Софья 

Михайловна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Химия 

129. Терещенко Анна Алексеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Химия 

130. Дмитриева Анастасия 

Валентиновна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Химия 

131. Гамолка Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Химия 

132. Смычкова Полина 

Михайловна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Химия 

133. Нагорных Виктория 

Алексеевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Химия 

134. Глушкова Ксения 

Михайловна 

МБОУ "Южно-

Александровская СОШ 

№5" 

8 Химия 

135. Гарковская Виктория 

Ивановна 

МБОУ "Южно-

Александровская СОШ 

№5" 

8 Химия 

136. Скрябин Владимир 

Евгеньевич 

МБОУ "Южно-

Александровская СОШ 

№5" 

10 Химия 



137. Василец Наталья Юрьевна МБОУ "Южно-

Александровская СОШ 

№5" 

10 Химия 

138. Сизанов Валерий Андреевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Химия 

139. Сушинская Анна 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Химия 

140. Сибилева Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Литература 

141. Ходосевич Дарья 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Литература 

142. Ломака Валентина Игоревна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Литература 

143. Левданская Арина 

Андреевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Литература 

144. Хабарова Надежда 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Литература 

145. Куриленко Полина 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

11 Литература 

146. Тиханова Надежда 

Евгеньевна 

МБОУ «Новогородская 

СОШ №3» 

9 Литература 

147. Нагорных Виктория 

Алексеевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Литература 

148. Новицкий Максим Игоревич МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

8 Литература 

149. Князев Владислав 

Алексеевич 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

10 Литература 

150. Савельева Елизавета 

Юрьевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Литература 

151. Гамолка Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Литература 

152. Худакова Ирина Сергеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Литература 

153. Кобазова Алина Романовна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Литература 

154. Вишнека Карина 

Эдуардовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Литература 

155. Кузнецова Софья 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Литература 

156. Курбаева Ольга Ивановна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Литература 

157. Терещенко Анна Алексеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Литература 

158. Раткевич Тамара 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Литература 

159. Загорская Софья 

Михайловна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Литература 

160. Дмитриева Анастасия 

Валентиновна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Литература 

161. Воропаева Дарина 

Алексеевна 

МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

10 Экология 

162. Мирошниченко Анастасия МБОУ «Карапсельская 10 Экология 



Александровна СОШ №13» 

163. Осадчая Полина 

Александровна 

МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

10 Экология 

164. Глинская Дарья Руслановна МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Экология 

165. Ворычев Дмитрий Ельниковская СОШ – 

филиал МБОУ 

«Южно-

Александровская СОШ 

№5» 

11 Экология 

166. Смычкова Полина 

Михайловна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Экология 

167. Сухотина Марина Борисовна МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Экология 

168. Хританков Дмитрий 

Леонидович 

МБОУ «Соколовская 

СОШ №4» 

9 Биология 

169. Василец Наталья Юрьевна МБОУ «Южно-

Александровская СОШ 

№5» 

10 Биология 

170. Циркунов Захар Андреевич МБОУ «Южно-

Александровская СОШ 

№5» 

9 Биология 

171. Гамбарова Кристина 

Бахтияровна 

МБОУ «Южно-

Александровская СОШ 

№5» 

9 Биология 

172. Глушкова Ксения  

Михайловна 

МБОУ «Южно-

Александровская СОШ 

№5» 

8 Биология 

173. Таракановская Виктория 

Александровна 

МБОУ «Южно-

Александровская СОШ 

№5» 

7 Биология 

174. Нижегородов Данил МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

9 Биология 

175. Заморозов Владимир МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

9 Биология 

176. Яковлева Анастасия  МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

9 Биология 

177. Юсупова Дарья Григорьевна МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Биология 

178. Смычкова Полина 

Михайловна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Биология 

179. Ширина Дарья 

Владимировна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Биология 

180. Власюк Александр 

Андреевич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

10 Биология 



181. Кохан Елена Евгеньевна МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Биология 

182. Борисов Даниил Алексеевич МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

9 Биология 

183. Гамзюков Юрий МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

9 Биология 

184. Воропаева Дарина  МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

10 Биология 

185. Бойко Юлия Павловна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Биология 

186. Ломака Карина Андреевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Биология 

187. Вишнека Карина 

Эдуардовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Биология 

188. Кузнецова Софья 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Биология 

189. Уварова Олеся Анатольевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Биология 

190. Солодина Екатерина 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Биология 

191. Корчагина Анна Павловна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Биология 

192, Журова Диана Эдуардовна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Биология 

193. Дмитриева Анастасия 

Валентиновна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Биология 

194. Ковалева Валерия Петровна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

6 Биология 

195. Суконнова Руслана 

Романовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Биология 

196. Жаворонкова София 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Биология 

197. Акимова Ульяна 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Физика 

198. Тихонович Татьяна 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Физика 

199. Варикова Арина Георгиевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Физика 

200. Чеберяк Дмитрий 

Андреевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Физика 

201. Ковалюнас Никита 

Андреевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Физика 

202. Сайков Никита Артемович МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Физика 

203. Капленко Максим 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Физика 

204. Михайловский Семен 

Сергеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Физика 

205. Палкин Вадим Игоревич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Физика 

206. Мицкевич Валерий 

Сергеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Физика 

207. Дмитриева Анастасия МБОУ «Иланская 9 Физика 



Валентиновна СОШ №41» 

208. Гамолка Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Физика 

209. Раткевич Тамара 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Физика 

210. Лелина Татьяна Витальевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Физика 

211. Тузов Богдан Максимович МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Физика 

212. Ходусова Александра МБОУ «Новогородская 

СОШ №3» 

9 Физика 

213. Юсупова Дарья Григорьевна МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Физика 

214. Гамолка Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Английский язык 

215. Загорская София 

Михайловна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Английский язык 

217. Трухина Валерия 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Английский язык 

218. Бухарева Елена Юрьевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Английский язык 

219. Ломака Карина Андреевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Английский язык 

220. Кузнецова Софья 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Английский язык 

221. Копыро Владислав 

Викторович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Английский язык 

222. Анисимова Софья Олеговна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Английский язык 

223. Баранова Полина Сергеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Английский язык 

224. Левданская Арина 

Андреевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Английский язык 

225. Варикова Арина Георгиевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Английский язык 

226. Карузина Дарья Денисовна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Английский язык 

227. Мирошниченко Анастасия 

Александровна 

МБОУ «Карапсельская 

СОШ №13» 

10 Английский язык 

228. Стрежова Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

11 Английский язык 

229. Толстихина Антонина 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Физическая 

культура 

230. 

Козлов Евгений Алексеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Физическая 

культура 

231. Семенова Елизавета 

Михайловна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Физическая 

культура 

232. Гришанова Елена 

Анатольевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Физическая 

культура 

234. Табачникова Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Физическая 

культура 

235. Сойко Виктория МБОУ «Далайская 7 Физическая 



Владимировна СОШ №11» культура 

236 Калдыбаев Абазбек 

Садирович 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

7 Физическая 

культура 

237. Турова Екатерина 

Денисовна 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

11 Физическая 

культура 

238. Казутин Сергей Николаевич МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

10 Физическая 

культура 

239. Князев Владислав 

Алексеевич 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

10 Физическая 

культура 

240. Дорофеев Кирилл Сергеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Физическая 

культура 

241. Эльке Карина Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

10 Физическая 

культура 

242. Лучковский Глеб 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Физическая 

культура 

243. Левданский Дмитрий 

Николаевич  

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Физическая 

культура 

244. Мицкевич Валерий 

Сергеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Физическая 

культура 

245. Горлова Ирина Васильевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Физическая 

культура 

246. Сусленок Антонина 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Физическая 

культура 

247. Мезенцева Валерия 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Физическая 

культура 

248. Кузьминых Елена Сергеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Физическая 

культура 

249 Багдасарян Марине 

Арменовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Физическая 

культура 

250 Дядичкин Евгений 

Викторович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Физическая 

культура 

251. Шевцов Павел Андреевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Физическая 

культура 

252 Яковлев Дмитрий 

Максимович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Физическая 

культура 

253 Гришанова Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Физическая 

культура 

254 Табачников Данил 

Андреевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Физическая 

культура 

255 Яковлева Анастасия 

Александровна 

МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

9 Физическая 

культура 

256 Бондарчук Артем Сергеевич МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

11 Физическая 

культура 

257 Кириллов Кирилл Сергеевич МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Физическая 

культура 

258 Каляга Денис Сергеевич МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Физическая 

культура 

259 Дадабаев Адилет МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Физическая 

культура 



260 Сибиряков Евгений 

Александрович 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

11 Физическая 

культура 

261 Загорская София 

Михайловна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Технология 

262 Гришанова Елена 

Анатольевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Технология 

263 Бойко Юлия Павловна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Технология 

264 Анисимова Софья Олеговна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Технология 

265 Рубцова Надежда 

Валерьевна 

Ельниковская СОШ – 

филиал МБОУ 

«Южно-

Александровская СОШ 

№5» 

8 Технология 

266 Ворычев Дмитрий 

Андреевич 

Ельниковская СОШ – 

филиал МБОУ 

«Южно-

Александровская СОШ 

№5» 

11 Технология 

267 Похабова Ангелина 

Игоревна 

МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

7 Технология 

268 Глушкова Ксения МБОУ «Южно-

Александровская СОШ 

№5» 

8 Технология 

269 Шатилова Юлия МБОУ «Южно-

Александровская СОШ 

№5» 

8 Технология 

270 Кайсина Лилия Витальевна МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Технология 

271 Толстихина Антонина 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Технология 

272 Юхновец Дарья 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Технология 

273 Зыль Полина Сергеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Технология 

274 Шкрадова Полина 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Технология 

275 Васильевна Елизавета 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Технология 

276 Сучков Роман Денисович МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Информатика 

277 Суконнова Руслана 

Романовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Информатика 

278 Васильев Владислав 

Александрович 

МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

11 Информатика 

279 Новоселов Денис Андреевич МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Информатика 

280 Оберман Валерий 

Николаевич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

9 Информатика 



СОШ №9» 

281 Лелина Татьяна Витальевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Искусство 

(мировая 

художественная 

культура) 

282 Загорская София 

Михайловна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Искусство 

(мировая 

художественная 

культура) 

283 Бухарева Елена Юрьевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Искусство 

(мировая 

художественная 

культура) 

284 Шлейдовец Вероника 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Искусство 

(мировая 

художественная 

культура) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 3  

к приказу управления образования  

Администрации Иланского района  

от 21.10.2020 № -од  

 

Подтверждение участия в муниципальном этапе ВсОШ. 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата 

рождения 

Класс Предмет Учитель-

наставник 

      

      

 


